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浙江省机关后勤和培训服务中心文件

浙机服培〔2024〕95 号

关于公布 2024年第二期无损检测MT-II/PT-II
考试取证结果的通知

各有关单位：

浙江省机关后勤和培训服务中心对申请 2024年 9月 12日至

13 日第二期 MT-II/PT-II 考试取证人员进行了考试，现将考试结

果公布如下：

参加 MT-II 级考试取证合格 210 人（详见附件 1）；

参加 PT-II 级考试取证合格 297 人（详见附件 2）；

以上考试合格人员需经浙江省市场监督管理局根据《特种设

备无损检测人员考核规则》审批后发证。

浙江省机关后勤和培训服务中心

2024 年 10 月 10 日

抄送：浙江省市场监督管理局特种设备安全监察处

浙江省机关后勤和培训服务中心 2024 年 10 月 10 日印发
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附件 1

2024 年第二期MT-II 级考试取证合格人员

序号 姓名 身份证号码 资格明细

1. 包宁宁 622429********5718 MT-II

2. 蔡华永 331082********4270 MT-II

3. 常昊 411425********1516 MT-II

4. 车昊哲 330921********0030 MT-II

5. 陈思强 340621********2435 MT-II

6. 陈威 331004********0036 MT-II

7. 陈晓辉 330781********5579 MT-II

8. 陈晓平 511381********8475 MT-II

9. 陈宇 220103********4517 MT-II

10. 陈哲煜 330681********8532 MT-II

11. 成瑞锋 620522********0338 MT-II

12. 程国庆 320982********302X MT-II

13. 程凯 331082********1190 MT-II

14. 程凯旗 331082********1411 MT-II

15. 崔香香 341202********2710 MT-II

16. 戴斌斌 331023********7019 MT-II

17. 翟彬彬 320704********3016 MT-II

18. 丁朝阳 331004********2213 MT-II

19. 丁柳雁 330283********0080 MT-II
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20. 董鹏飞 330682********8017 MT-II

21. 杜晓泉 330682********4014 MT-II

22. 方钊锋 330324********1193 MT-II

23. 冯晟 420923********001X MT-II

24. 傅圣泽 370103********6414 MT-II

25. 高超 622722********0218 MT-II

26. 高豪峥 330382********0936 MT-II

27. 高勇 330227********5355 MT-II

28. 高宇龙 513126********2813 MT-II

29. 龚林美 320925********3622 MT-II

30. 顾佳鹏 330482********0612 MT-II

31. 郭栋 330602********2513 MT-II

32. 郭浩 412725********6939 MT-II

33. 韩秉杰 370285********3558 MT-II

34. 何思敏 430725********784X MT-II

35. 贺明九 430422********0056 MT-II

36. 侯坤 340321********0811 MT-II

37. 胡超凡 330324********0399 MT-II

38. 胡凯翔 330324********7091 MT-II

39. 胡孙达 330324********0018 MT-II

40. 黄飞 431003********1919 MT-II

41. 黄佳琪 362202********6632 MT-II
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42. 黄建平 431223********2013 MT-II

43. 黄坤 452624********3334 MT-II

44. 黄秋宁 452226********3315 MT-II

45. 霍毓 321201********0816 MT-II

46. 姬阳阳 410326********0615 MT-II

47. 季鹏程 342623********271X MT-II

48. 贾赛 411381********6135 MT-II

49. 江训翰 360428********2013 MT-II

50. 姜销 330304********0015 MT-II

51. 蒋瑞博 330122********0614 MT-II

52. 金施乾 420117********751X MT-II

53. 金祖胤 330324********803X MT-II

54. 靳子敬 412723********4636 MT-II

55. 孔超 370481********2255 MT-II

56. 雷金香 522530********3721 MT-II

57. 黎佳宣 130302********9756 MT-II

58. 李兵 620521********0419 MT-II

59. 李德桥 430528********587X MT-II

60. 李福刚 342401********2670 MT-II

61. 李钢 330724********1311 MT-II

62. 李建成 341202********2717 MT-II

63. 李杰 331082********8891 MT-II
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64. 李进国 340825********0413 MT-II

65. 李龙鹏 411122********661X MT-II

66. 李楠 410403********5558 MT-II

67. 李青科 412727********3573 MT-II

68. 李秀田 320324********4192 MT-II

69. 梁鹏飞 130423********451X MT-II

70. 廖国斌 330522********5317 MT-II

71. 林铖航 331081********6734 MT-II

72. 林浩 330182********0914 MT-II

73. 刘冲 370829********3532 MT-II

74. 刘恩明 320925********2013 MT-II

75. 刘濠标 430181********6072 MT-II

76. 刘和锋 330302********3216 MT-II

77. 刘梦清 532123********281X MT-II

78. 刘宇 420502********1135 MT-II

79. 刘月 211402********142X MT-II

80. 楼清扬 330724********2011 MT-II

81. 卢沛 331002********2510 MT-II

82. 陆丹青 330424********1812 MT-II

83. 陆煌涛 330724********7616 MT-II

84. 吕少钦 420621********3862 MT-II

85. 马玉亭 130724********4429 MT-II
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86. 马赞峰 320682********5172 MT-II

87. 茅天逸 331002********0059 MT-II

88. 梅佳 342502********1514 MT-II

89. 孟祥露 372928********3612 MT-II

90. 孟宇杰 330226********0119 MT-II

91. 苗志飞 411422********0918 MT-II

92. 牟海玉 330382********8328 MT-II

93. 倪东旭 321322********4054 MT-II

94. 倪赟 330411********5611 MT-II

95. 牛龙 140181********421X MT-II

96. 潘李冬 330381********4138 MT-II

97. 潘威 332526********5162 MT-II

98. 裴彤月 211103********0626 MT-II

99. 彭本秋 370829********5618 MT-II

100. 彭昊 522725********1213 MT-II

101. 亓文龙 371203********3719 MT-II

102. 秦铭鸿 450923********0275 MT-II

103. 荣强 430781********7056 MT-II

104. 邵江涛 330682********2817 MT-II

105. 沈俊杰 330521********2518 MT-II

106. 宋超 330281********6016 MT-II

107. 苏少华 411224********7119 MT-II
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108. 孙博宇 130323********0215 MT-II

109. 孙乐楠 330381********3617 MT-II

110. 唐颖 510902********0162 MT-II

111. 陶立 331082********1253 MT-II

112. 田国胜 360429********1712 MT-II

113. 田雨阔 220183********2817 MT-II

114. 田跃华 431124********2813 MT-II

115. 万迪敏 142623********3729 MT-II

116. 万佳阳 430621********0038 MT-II

117. 汪琛 620524********5970 MT-II

118. 汪健 342427********5533 MT-II

119. 汪涛 341702********3814 MT-II

120. 汪振宇 330226********6574 MT-II

121. 王必清 330724********6235 MT-II

122. 王斌 370502********3234 MT-II

123. 王飞翔 330304********2117 MT-II

124. 王海艳 220284********5026 MT-II

125. 王昊 331023********053X MT-II

126. 王华龙 372901********5714 MT-II

127. 王凯 370902********4511 MT-II

128. 王铁洪 320623********4909 MT-II

129. 王卫军 620523********3794 MT-II
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130. 王瑶瑶 320683********4310 MT-II

131. 王永华 330724********8216 MT-II

132. 王酉琨 620103********5031 MT-II

133. 魏传江 522225********3613 MT-II

134. 魏高洋 412724********2519 MT-II

135. 吴彩保 371526********4418 MT-II

136. 吴建勇 332526********3510 MT-II

137. 吴思洁 331024********2126 MT-II

138. 吴涛 331082********7097 MT-II

139. 伍荣青 330302********6234 MT-II

140. 武国伟 140226********7934 MT-II

141. 肖伟 522228********3218 MT-II

142. 谢建 320925********2811 MT-II

143. 谢宗倍 331081********3017 MT-II

144. 辛华 371102********351X MT-II

145. 辛世琳 620421********5110 MT-II

146. 熊胜 430903********4832 MT-II

147. 熊永兴 362202********6811 MT-II

148. 徐常硕 220881********1314 MT-II

149. 徐春国 330103********1619 MT-II

150. 徐润泽 330227********0774 MT-II

151. 徐涛 330106********0818 MT-II
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152. 徐雯琪 331082********0028 MT-II

153. 许傲 220702********2015 MT-II

154. 许昕也 331082********0019 MT-II

155. 许振渊 331082********4256 MT-II

156. 薛博宇 120107********5137 MT-II

157. 严平 511323********6338 MT-II

158. 杨浩一 330304********2719 MT-II

159. 杨弘 330424********0032 MT-II

160. 杨立重 330204********2010 MT-II

161. 杨连成 533122********1411 MT-II

162. 杨涛 433123********3932 MT-II

163. 姚斌斌 421087********161X MT-II

164. 姚家涛 420625********6210 MT-II

165. 姚俊岭 320925********4531 MT-II

166. 姚乐川 330683********6111 MT-II

167. 姚晓林 142701********2715 MT-II

168. 姚易 430281********651X MT-II

169. 姚泽浩 330424********1633 MT-II

170. 叶永望 331082********0011 MT-II

171. 应承贤 331004********2739 MT-II

172. 余吕分 520202********8217 MT-II

173. 余胜鹏 421181********9173 MT-II
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174. 袁伟 320602********0012 MT-II

175. 袁炜楠 330683********0447 MT-II

176. 臧克峰 210203********5298 MT-II

177. 张传哲 210281********5130 MT-II

178. 张富洲 412824********3933 MT-II

179. 张浩华 330304********091X MT-II

180. 张恒 360302********3016 MT-II

181. 张明 130322********3015 MT-II

182. 张维花 342523********9126 MT-II

183. 张维强 330321********095X MT-II

184. 张鑫 330523********3015 MT-II

185. 张学强 370921********3338 MT-II

186. 张赟 511621********1794 MT-II

187. 章晓钧 330624********625X MT-II

188. 章泽炜 330722********2134 MT-II

189. 赵鑫 120224********2610 MT-II

190. 赵宇 230281********3011 MT-II

191. 郑巨垧 330382********3639 MT-II

192. 郑为亮 331023********511X MT-II

193. 郑雪莹 211103********032X MT-II

194. 郑泽柱 330683********2830 MT-II

195. 郑梓宏 350602********1017 MT-II
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196. 钟梁豪 320483********2330 MT-II

197. 钟幸 330781********531X MT-II

198. 周冰 340621********7938 MT-II

199. 周超 370405********1832 MT-II

200. 周昊 110111********0611 MT-II

201. 周宏麟 420802********0616 MT-II

202. 周杰 341202********2715 MT-II

203. 周然 330304********0639 MT-II

204. 周孝春 330781********4840 MT-II

205. 周一鸣 331082********3939 MT-II

206. 朱春旭 211421********6410 MT-II

207. 朱和君 120110********1215 MT-II

208. 朱敬权 411481********5131 MT-II

209. 邹敏 211103********2128 MT-II

210. 邹新才 340103********3010 MT-II

注：考试成绩未达到合格标准的科目允许在原考试机构补考 1 次；受理

之日起 2 年内未通过全部科目的，需要重新申请行政许可。



— 12 —

附件 2

2024 年第二期 PT-II 级考试取证合格人员

序号 姓名 身份证号码 资格明细

1. 艾长超 371323********1436 PT-II

2. 白强 610422********4319 PT-II

3. 包丽丽 330724********3423 PT-II

4. 常昊 411425********1516 PT-II

5. 车昊哲 330921********0030 PT-II

6. 陈超 330682********0016 PT-II

7. 陈春森 330281********4119 PT-II

8. 陈浩 331022********0031 PT-II

9. 陈金岳 210727********0927 PT-II

10. 陈勐 330304********3013 PT-II

11. 陈鹏 430424********7355 PT-II

12. 陈琴燕 330324********4483 PT-II

13. 陈思涵 330303********2737 PT-II

14. 陈思强 340621********2435 PT-II

15. 陈贤 330304********2712 PT-II

16. 陈晓辉 330781********5579 PT-II

17. 陈晓平 511381********8475 PT-II

18. 陈愉乐 330302********4011 PT-II

19. 陈宇 220103********4517 PT-II
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20. 陈振达 330324********0397 PT-II

21. 程国庆 320982********302X PT-II

22. 程家和 342523********8212 PT-II

23. 程凯 331082********1190 PT-II

24. 崔香香 341202********2710 PT-II

25. 戴斌斌 331023********7019 PT-II

26. 单小丰 430424********8531 PT-II

27. 翟彬彬 320704********3016 PT-II

28. 翟朝海 420622********6437 PT-II

29. 董嘉奇 610326********0012 PT-II

30. 杜国强 330227********0374 PT-II

31. 杜晓泉 330682********4014 PT-II

32. 范舒琦 330402********5728 PT-II

33. 方钊锋 330324********1193 PT-II

34. 冯麒毓 220203********2415 PT-II

35. 付尧 522124********5630 PT-II

36. 傅军博 330726********251X PT-II

37. 傅圣泽 370103********6414 PT-II

38. 高超 622722********0218 PT-II

39. 高豪峥 330382********0936 PT-II

40. 高勇 330227********5355 PT-II

41. 高宇龙 513126********2813 PT-II
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42. 高振 220622********3539 PT-II

43. 葛兵 422302********451X PT-II

44. 葛康超 371326********0418 PT-II

45. 龚林美 320925********3622 PT-II

46. 谷龙飞 330281********0437 PT-II

47. 顾佳鹏 330482********0612 PT-II

48. 郭浩 412725********6939 PT-II

49. 郭旭 410221********5238 PT-II

50. 韩秉杰 370285********3558 PT-II

51. 何大峰 341281********047X PT-II

52. 何思敏 430725********784X PT-II

53. 何一羽 330381********1231 PT-II

54. 贺明九 430422********0056 PT-II

55. 贺运波 330211********0017 PT-II

56. 洪泽松 230202********0011 PT-II

57. 胡洪兴 522624********4412 PT-II

58. 胡凯翔 330324********7091 PT-II

59. 胡孙达 330324********0018 PT-II

60. 胡小军 500231********5275 PT-II

61. 胡晓峰 211121********0218 PT-II

62. 胡竹兵 340824********0475 PT-II

63. 华晨 330183********0013 PT-II
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64. 黄慧 330182********4149 PT-II

65. 黄佳琪 362202********6632 PT-II

66. 黄秋宁 452226********3315 PT-II

67. 黄涛 440825********1711 PT-II

68. 黄耀宇 341122********1412 PT-II

69. 黄宇锋 450481********2451 PT-II

70. 霍毓 321201********0816 PT-II

71. 季鹏程 342623********271X PT-II

72. 季寅榜 330303********2430 PT-II

73. 加琴 610623********0921 PT-II

74. 贾赛 411381********6135 PT-II

75. 姜理浩 330881********4317 PT-II

76. 姜文杰 330302********5611 PT-II

77. 姜销 330304********0015 PT-II

78. 金婕瑜 330324********0404 PT-II

79. 金周芹 330381********7624 PT-II

80. 靳聪聪 320382********6513 PT-II

81. 靳子敬 412723********4636 PT-II

82. 孔超 370481********2255 PT-II

83. 雷金香 522530********3721 PT-II

84. 李德桥 430528********587X PT-II

85. 李东炎 331082********0011 PT-II
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86. 李昉晔 360111********0911 PT-II

87. 李福刚 342401********2670 PT-II

88. 李钢 330724********1311 PT-II

89. 李翰野 330304********001X PT-II

90. 李会杰 330824********2716 PT-II

91. 李检 330324********0051 PT-II

92. 李建成 341202********2717 PT-II

93. 李剑桥 371726********691X PT-II

94. 李金柱 622322********0017 PT-II

95. 李进国 340825********0413 PT-II

96. 李楠 410403********5558 PT-II

97. 李青科 412727********3573 PT-II

98. 李如晶 320382********8329 PT-II

99. 李瑞准 411104********0074 PT-II

100. 李宇鹏 330825********1012 PT-II

101. 李誉 330327********5678 PT-II

102. 李泽昊 410422********9137 PT-II

103. 梁鹏飞 130423********451X PT-II

104. 廖国斌 330522********5317 PT-II

105. 林铖航 331081********6734 PT-II

106. 林浩 330182********0914 PT-II

107. 林浩楠 330304********2715 PT-II



— 17 —

108. 林鸿志 330302********3613 PT-II

109. 林火云 330822********3037 PT-II

110. 林卫文 350702********7831 PT-II

111. 刘冲 370829********3532 PT-II

112. 刘恩明 320925********2013 PT-II

113. 刘海鹏 362422********4014 PT-II

114. 刘濠标 430181********6072 PT-II

115. 刘和锋 330302********3216 PT-II

116. 刘家诚 210782********0215 PT-II

117. 刘军 342222********0017 PT-II

118. 刘梦清 532123********281X PT-II

119. 刘宇 420502********1135 PT-II

120. 刘月 211402********142X PT-II

121. 楼清扬 330724********2011 PT-II

122. 卢沛 331002********2510 PT-II

123. 陆丹青 330424********1812 PT-II

124. 陆应海 330123********4316 PT-II

125. 罗扬 330183********4318 PT-II

126. 吕蒙 321183********3619 PT-II

127. 吕少钦 420621********3862 PT-II

128. 吕鑫波 330825********1811 PT-II

129. 吕玉龙 511325********3616 PT-II
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130. 吕智健 330324********0413 PT-II

131. 马赞峰 320682********5172 PT-II

132. 毛银杰 330283********4332 PT-II

133. 茅天逸 331002********0059 PT-II

134. 梅梦寒 342502********6218 PT-II

135. 孟凡跃 320925********2819 PT-II

136. 孟宇杰 330226********0119 PT-II

137. 苗志飞 411422********0918 PT-II

138. 倪楹杰 330681********1554 PT-II

139. 聂鹏 362502********5816 PT-II

140. 牛龙 140181********421X PT-II

141. 潘斌 331003********0019 PT-II

142. 潘东东 421182********2136 PT-II

143. 潘李冬 330381********4138 PT-II

144. 潘威 332526********5162 PT-II

145. 潘晓慧 330324********6264 PT-II

146. 庞敬奎 612423********2816 PT-II

147. 彭本秋 370829********5618 PT-II

148. 彭昊 522725********1213 PT-II

149. 齐少鹏 140223********0514 PT-II

150. 秦铭鸿 450923********0275 PT-II

151. 沙湍 411381********5317 PT-II
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152. 沈嘉辉 330483********3817 PT-II

153. 沈鑫 320411********4017 PT-II

154. 施晨哲 330282********1531 PT-II

155. 舒慧晶 362324********0328 PT-II

156. 苏少华 411224********7119 PT-II

157. 孙乐楠 330381********3617 PT-II

158. 孙兴玮 330304********3356 PT-II

159. 孙志杰 330481********1216 PT-II

160. 覃靖凇 511722********6075 PT-II

161. 陶大路 413024********6071 PT-II

162. 陶立 331082********1253 PT-II

163. 滕洪凯 330324********0432 PT-II

164. 田雨阔 220183********2817 PT-II

165. 田跃华 431124********2813 PT-II

166. 童乐乐 330683********4412 PT-II

167. 万佳阳 430621********0038 PT-II

168. 汪琛 620524********5970 PT-II

169. 汪涛 341702********3814 PT-II

170. 汪夏运 413026********3323 PT-II

171. 汪振宇 330226********6574 PT-II

172. 王必清 330724********6235 PT-II

173. 王斌 370502********3234 PT-II
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174. 王超慧 330304********0959 PT-II

175. 王栋 220523********3610 PT-II

176. 王广之 330283********5417 PT-II

177. 王昊 331023********053X PT-II

178. 王洪朋 232302********211X PT-II

179. 王华龙 372901********5714 PT-II

180. 王家厚 330681********4417 PT-II

181. 王坤 511522********4274 PT-II

182. 王林建 330304********2718 PT-II

183. 王彭宇 410825********3032 PT-II

184. 王群 330219********0018 PT-II

185. 王赛 420202********0899 PT-II

186. 王少浪 330681********3297 PT-II

187. 王世达 330424********2418 PT-II

188. 王铁洪 320623********4909 PT-II

189. 王婷婷 330304********0947 PT-II

190. 王卫军 620523********3794 PT-II

191. 王新 340827********5839 PT-II

192. 王瑶瑶 320683********4310 PT-II

193. 王毅鑫 330821********2319 PT-II

194. 王永华 330724********8216 PT-II

195. 王玉秋 330321********3027 PT-II
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196. 王志超 330304********2119 PT-II

197. 王志杰 150429********3614 PT-II

198. 王志平 350583********0713 PT-II

199. 魏高洋 412724********2519 PT-II

200. 邬雨晨 360823********4015 PT-II

201. 吴彩保 371526********4418 PT-II

202. 吴建勇 332526********3510 PT-II

203. 吴思洁 331024********2126 PT-II

204. 吴涛 331082********7097 PT-II

205. 武国伟 140226********7934 PT-II

206. 项栩康 331082********8559 PT-II

207. 谢凯 320483********8111 PT-II

208. 谢谱 330324********5352 PT-II

209. 谢政达 330324********0391 PT-II

210. 谢宗倍 331081********3017 PT-II

211. 辛华 371102********351X PT-II

212. 辛世琳 620421********5110 PT-II

213. 熊胜 430903********4832 PT-II

214. 徐常硕 220881********1314 PT-II

215. 徐春国 330103********1619 PT-II

216. 徐杰 330382********5915 PT-II

217. 徐涛 330106********0818 PT-II
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218. 徐雯琪 331082********0028 PT-II

219. 徐炎坤 362330********7918 PT-II

220. 许昕也 331082********0019 PT-II

221. 许振渊 331082********4256 PT-II

222. 宣小保 410325********3513 PT-II

223. 薛博宇 120107********5137 PT-II

224. 严平 511323********6338 PT-II

225. 杨东阳 320381********9416 PT-II

226. 杨浩一 330304********2719 PT-II

227. 杨连成 533122********1411 PT-II

228. 杨淇康 339005********8011 PT-II

229. 杨涛 433123********3932 PT-II

230. 杨校志 431127********6034 PT-II

231. 杨智文 510304********201X PT-II

232. 姚斌斌 421087********161X PT-II

233. 姚家涛 420625********6210 PT-II

234. 姚俊岭 320925********4531 PT-II

235. 姚乐川 330683********6111 PT-II

236. 姚易 430281********651X PT-II

237. 姚泽浩 330424********1633 PT-II

238. 叶凯 330226********6230 PT-II

239. 叶鑫鑫 330322********0816 PT-II
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240. 尹高开 620121********4317 PT-II

241. 应陈锴 330621********0059 PT-II

242. 应承贤 331004********2739 PT-II

243. 尤倬韬 330226********159X PT-II

244. 于海波 500382********5611 PT-II

245. 余吕分 520202********8217 PT-II

246. 余盛华 360732********1730 PT-II

247. 俞忠伟 330483********4434 PT-II

248. 袁璟 370213********2021 PT-II

249. 袁伟 320602********0012 PT-II

250. 臧鑫 231182********5514 PT-II

251. 张晨晓 411302********4211 PT-II

252. 张程政 330624********2414 PT-II

253. 张聪辉 410329********961X PT-II

254. 张丹娟 331023********6623 PT-II

255. 张丁立 330682********3417 PT-II

256. 张帆 330302********3212 PT-II

257. 张互杰 342423********2877 PT-II

258. 张金浩 361181********5014 PT-II

259. 张鹏 340621********3879 PT-II

260. 张维花 342523********9126 PT-II

261. 张小闯 342225********0531 PT-II
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262. 张晓鹏 330183********1716 PT-II

263. 张旭 130628********3412 PT-II

264. 张学良 330324********0418 PT-II

265. 张赟 511621********1794 PT-II

266. 张钊瑞 330303********1851 PT-II

267. 张珍 330304********0935 PT-II

268. 章晓钧 330624********625X PT-II

269. 章泽炜 330722********2134 PT-II

270. 赵永杰 431321********3834 PT-II

271. 郑巨垧 330382********3639 PT-II

272. 郑恺 330103********201X PT-II

273. 郑为亮 331023********511X PT-II

274. 郑亦游 330324********0436 PT-II

275. 郑泽柱 330683********2830 PT-II

276. 郑梓宏 350602********1017 PT-II

277. 钟梁豪 320483********2330 PT-II

278. 钟幸 330781********531X PT-II

279. 周冰 340621********7938 PT-II

280. 周国军 330282********4258 PT-II

281. 周少锋 330324********0390 PT-II

282. 周唯青 330227********5405 PT-II

283. 周文杰 332529********4918 PT-II
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284. 周孝春 330781********4840 PT-II

285. 周新 622201********5411 PT-II

286. 周一鸣 331082********3939 PT-II

287. 周子彬 341202********2710 PT-II

288. 朱杰 340521********3019 PT-II

289. 朱录录 330683********8222 PT-II

290. 朱其浩 340521********3013 PT-II

291. 朱婷婷 330304********3021 PT-II

292. 朱晓龙 510322********8735 PT-II

293. 朱逸超 330726********231X PT-II

294. 竺雯宇 330283********2742 PT-II

295. 卓佳成 350583********6334 PT-II

296. 邹美遇 320682********3275 PT-II

297. 邹新才 340103********3010 PT-II

注：考试成绩未达到合格标准的科目允许在原考试机构补考 1 次；受理

之日起 2 年内未通过全部科目的，需要重新申请行政许可。
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